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Schreibwaren Mustermann
Musterstraße 123 · 12345 Musterstadt 
Telefon 01234 56789 · Fax 01234 56798 

info@mustermann.de · www.mustermann.de

VORAB- 

AUFLAGE 

Zum Enddruck sind Ab- 

weichungen bei Artikeln 

und Preisen möglich

Stück €

2,79

Stück €

14,99

Stück €

11,49

Etui €

6,79

Collegeblock
DIN A4, 80 Blatt,  
verschiedene  
Lineaturen und Farben

Füllhalter EASYbuddy
Feder A, M oder L (ideal für Links-

händer), verschiedene Farben

Schnellverstellzirkel  
Twister
verschiedene Farben,  
inkl. Dose mit Ersatzteilen  
und Minen

Wachsmaler dreieckig
wasserfest, inkl. Schaber 

8er-Etui

AAUUFF  IINNSS  NNEEUUEE



Stück €

Stück €

Etui €

Stück €

Stück €
Stück €

6,99

4,99

1,29

1,29

1,69

5,99

Etui €

8,99

Stück ab €

2,99

Stück €

15,99

Fineliner 
point 88 

10er-Etui

Haftnotizen gelb 
75 mm x 75 mm, 100 Blatt 

Mini-Haftnotizen  
50 mm x 50 mm, 

250 Blatt 

Grundschul- 
hausaufgaben- 
heft 2024/2025
DIN A5, verschie- 
dene Motive

(Abb. ähnlich)

(Abb. ähnlich)

Textmarker BOSS 
verschiedene Farben

Hausaufgabenheft
„Häfft“ Original 2024/2025
DIN A5, 176 Seiten, 
verschiedene Motive

Fasermaler Pen 68 
10er-Etui

Schreiblernfüller griffix
für Links- oder Rechtshänder, verschiedene Farben 

Korrekturroller 
Pocket Mouse | 3,99 € 
4,2 mm x 10 m

Pocket Mouse Mini | 2,99 € 
5 mm x 6 m



Etui €

Stück ab €

Stück €Stück €

Etui €

Stück €

Stück € Stück ab €

1,19

1,491,19

2,99

19,99

7,99

9,99

1,29

Buntstifte 
Colour Grip 2001
12er-Kartonetui

Collegeblock Oxford
DIN A4+, OPTIK PAPER®, 
80 Blatt, verschiedene 
Lineaturen und Farben

Buntstifte 
Jumbo Grip
12er-Kartonetui

Taschenrechner 
GENIE 52 SC

136 Funktionen, 
10-stelliges Display

Bleistift Grip
verschiedene Härtegrade

Grip 2001 | 1,19 €
Jumbo Grip | 1,79 €

Taschenlocher
Kunststoff, verschiedene Farben

Pritt Klebestift 
11 g | 1,49 € (100 g = 13,55 €)

22 g | 2,29 € (100 g = 10,41 €)

Knetradierer Trend
verschiedene Farben



Stück €

Etui €

Stück ab €

Stück ab €

Set €

Stück €

Stück €

Stück €

Stück € Etui €

1,99

1,69

5,79

5,99

1,49

1,49

3,19

3,19

7,49

1,79

Knetmasse  
Creaplast 
Kinderknete
10 Farben, 240 g,  
rot oder blau

Deckfarbkasten
mit 12 Farben und 1 Tube Deckweiß

UHU Klebestift
8,2 g | 1,49 € 
(100 g = 18,17 €) 

21 g | 2,49 € 
(100 g = 11,86 €)

flinke flasche
35 g | 3,19 €  (100 g = 9,11 €)

90 g | 4,79 €  (100 g = 5,32 €)

flinke flasche  
ReNATURE

ohne Lösungsmittel

40 g | 3,19 €  
(100 g = 7,98 €)

Schulmalpinsel-Set
mit 6 Pinseln, Kunststoff
griffen und Metallzargen,  
je 1 Stück Feinhaarpinsel,  
Größe 2, 4, 6 und 10,  
je 1 Stück Borstenpinsel,  
Größe 8 und 12

Schwammdose 
Ø 55 mm, verschiedene Farben

Bastelschere
spitz oder rund, verschiedene Farben

Pinselbecher
Höhe 8 cm,  
verschiedene Farben

(A
bb

. ä
hn

lic
h)

Ölpastellkreide  
Jaxon
12er-Etui



Set €

Etui €

Etui €

Stück €

Stück ab €

Stück €

Stück €

Stück €

Stück €

2,79

9,99

1,99

1,29 2,99

5,29

1,79

1,29

3,49

Tintenlöscher 
Super Sheriff 

mittel
oder

Super Pirat 
fein oder breit

Farbstifte Noris colour
12er-Etui inkl. Bleistift 
und Radierer

Farbstifte Noris colour 
jumbo
10er-Etui, 9 + 1 gratis im 
Kartonetui

Postmappe
DIN A4, Karton (FSC), 
mit Gummizug, gelb

Füllhalter Twist
Feder M, verschiedene Farben

Bleistift
für Links- oder Rechtshänder, ver- 
schiedene Härtegrade und Farben

EASYgraph S (dünn) | 1,29 €
EASYgraph (dick) | 1,99 €

Doppelspitzerdose
Metalleinsatz, verschiedene Farben

Leseständer
mit Metallbügel, 

verschiedene Farben

Doppelmaler
dick + dünn, 10er-Etui
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Stück €

Stück €

Stück ab €

Stück €

Stück €

Stück €

Stück €

Packung €

DIN 
A3

DIN 
A4

Neue 
Farbe

Neue 
Farbe1,79

13,99

1,49

2,49

3,29

3,79 3,29

4,29

Radiergummi Grip
verschiedene Farben
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Gummizugmappe 
Karton, verschiedene Motive

DIN A4 | 3,79 € 
DIN A3 | 4,29 €

Karteibox CROCO
DIN A8, inkl. 100 Kartei-
karten und 5 Stützplatten, 
verschiedene Farben

Dreifach-Spitzdose
Grip 2001
verschiedene Farben

Ringbuch 
DIN A4, PP,  

16 mm Ringdurchmesser,  
verschiedene Farben

Gummizugmappe
PP, verschiedene Farben

DIN A4 | 2,49 €
DIN A3 | 4,19 €

Karteikarten 
DIN A8, verschiedene 
Lineaturen und Farben,  
100er-Packung
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